الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    24   0.00 497.32 497.32
Saudi Riyals Five Hundred Seventy One NinetyTwo Halala 74.60 571.92

Total المجموع
    24   0.00 497.32 497.32
Saudi Riyals Five Hundred Seventy One NinetyTwo Halala 74.60 571.92

BILL TO أسواق تسهيل دكن للمواد الغذائيه : أسواق تسهيل دكن للمواد الغذائيه فاتورة الى :

SHIP TO : [43010813]Tasheel Dokkan Food Markets اسواق تسهيل داكن للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312919796500003 312919796500003 الرقم الضريبي للعميل# :